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RyM Perm CA RyM Tránsito

33,295
Personas alcanzadas

5W PERÚ
Septiembre 2021

Protección

Salud & Nutrición

Necesidades Básicas

Educación

Integración

Nota: RyM = Refugiados y Migrantes, CA = Comunidad de Acogida, Perm.= RyM en permanencia 

Personas alcanzadas por departamento

Por grupo poblacional Por género y edad

Personas alcanzadas por subgrupo

Departamento Total Personas
 

Lima
Tumbes
Callao
Arequipa
Tacna
La Libertad
Piura
Puno
Cusco
Lambayeque
Moquegua
Ica
Ancash
Junin
Apurimac
Ucayali
Cajamarca
Loreto
Madre de Dios

16,295
5,379
2,691
1,940
1,660
1,445
1,314

641
593
568
287
128
15
11
4
3
1
0
0

78% 10% 12%

29,088
Personas alcanzadas

89% 9%

11,960
Personas alcanzadas

74% 20% 7%

7,107
Personas alcanzadas

93% 7%

3,304
Personas alcanzadas

75% 25%

1,311
Personas alcanzadas

98%

8,711
Personas alcanzadas

CBI Multisectorial

Grupos Poblacionales:

ms-pbi://www.bing.com/maps?cp=-10.829772298546743~-75.24764576411326&lvl=4&style=w&FORM=BMLOGO

